
    

Gmina Grzegorzew 
Pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

                  Grzegorzew, 2 sierpnia 2012 r.  
RDS 271.9.2012 
 

    
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 494017P w miejscowości Bylice Wieś 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje o 
wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:   
 
oferta nr: 1 
Wykonawca: GOLMAR Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: Bierzmo 2A, 62-720 Brudzew 
cena: 89 120,70 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 100,00 pkt. 100,00 pkt. 1 
2. 73,45 pkt. 73,45 pkt. 5 
3. 83,13 pkt 83,13 pkt 2 
4. 75,31 pkt. 75,31 pkt. 3 
5. 74,17 pkt. 74,17 pkt. 4 

 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
oferta nr: 2 
Wykonawca: POL – DRÓG PIŁA Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Wawelska 106, 64-920 Piła 
cena: 121 333,73 zł 
oferta nr: 3 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
cena: 107 202,24 zł 
oferta nr: 4 
Wykonawca: MK STELLA Konrad Marek 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Południowa 6, 62-600 Koło 
cena: 118 337,23 zł 
oferta nr: 5 
Wykonawca: SKANSKA S.A. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
cena: 120 143,23 zł 
 
Umowa z sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób 
– w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Zastrzeżenie art. 94, ust.2. 

 
 


